
上期所2024年安全攻防实战演练服务采购项目   招标文件

上期所2024年安全攻防实战演练服务采购项目招标公告

（招标编号：采招2023-3179）

项目所在地区：上海市

一、招标条件

本上期所2024年安全攻防实战演练服务采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，招标人为上海

上期商务服务有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况

规模：1．招标内容：本次通过招标采购3家安全服务商，为上期所提供安全攻防实战演练。演练目

的:通过安全攻防实战演练，以攻击者视角对交易所及其子公司真实目标系统进行攻击，以期发现现有安

全短板，提升上期所系统的安全防护能力和安全事件的监测、响应能力。本次演练分两轮，每轮预计一

周左右。供应商应在每轮演练结束后5个工作日内提交演练报告。详见第三章“服务需求书”。

2．项目地址：招标人指定地点。

3．服务期限：自合同签订之日起至第二轮演练结束并出具演练报告。

4. 最高投标限价：

■设置最高投标限价，最高投标限价：第一轮远程演练服务保底报价：10万元，投标报价超

过最高投标限价的，其投标将被否决。

□不设置最高投标限价。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

（001）上期所2024年安全攻防实战演练服务采购项目

三、投标人资格要求

（上期所2024年安全攻防实战演练服务采购项目）的投标人资格能力要求；

1.1）投标人须是具有满足供货及服务能力要求的独立法人、非法人企业，持有相关行政管理部门核

发的法人营业执照；

2）近三年内，在招投标领域不存在行政或刑事违法违规行为或不良行为记录；

3）投标人需在第九届CNCERT网络安全应急服务支撑单位名单中，名单如下：<https://www.cert.

org.cn/publish/main/32/9.html>，如投标人不在第九届CNCERT网络安全应急服务支撑单位名单中，也

可提供有效期内的CNCERT网络安全应急服务支撑单位名单证明；

2.本项目不允许转包

本项目■不接受□接受联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024年01月11日 09:00:00到2024年01月15日 16:00:00，每日上午9：00时～11：30时；

下午13：30时～16：00时（北京时间）节假日除外

获取方式：有意向的投标人请于上述获取日期范围内通过易土365电子招投标平台（www.etu365.

com）上传如下资料（须加盖公章）：1）营业执照副本复印件；2）投标人的法定代表人证明及身份证复

印件，法定代表人授权委托书原件，受委托人身份证复印件；3）网络安全应急服务支撑单位名单证明材



上期所2024年安全攻防实战演练服务采购项目   招标文件
料复印件。并于获取时间范围内缴纳工本费后通过易土365电子招投标平台下载招标文件，本次招标文件

收取工本费人民币500元/本，售后不退。

五、投标文件的递交：

递交截止时间：2024年02月01日 09:30:00

递交方式：电子投标文件：通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子

投标文件；纸质投标文件及副本U盘（如有）送达至：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室（具

体会议室见当日指示牌）。

六、开标时间及地点：

开标时间：2024年02月01日 09:30:00

开标地点：

□现场开标，地址：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室（具体会议室见当日指示牌）通

过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密开标。

■远程开标，通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密开标。

七、其他

1.本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台www.cebpubservice.com ”及“易土网www.etu365.

com”发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知，请有意向的投标人关注。

2.支付宝二维码（具有支付工本费和填写开票信息功能）。

3.首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子招投标交易的投标人必须先在易土

365电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页->招标

信息->招标公告（易土招）找到需要参与的项目，点击进入获取招标文件的功能模块并上传指定的材

料。招标代理机构工作人员审核通过后，就能下载格式为etutbproj的电子投标文件模板（内含电子招标

文件），该文件使用易土365电子投标文件编制工具打开。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：上海上期商务服务有限公司

地址：上海市浦东新区松林路300号19楼1901室

联系人：王宇晨

电话：021-68401763

电子邮件：/



上期所2024年安全攻防实战演练服务采购项目   招标文件

招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

地址：上海市杨浦区大连路588号宝地广场A座1705室

联系人：虞明明

电话：18918322102

传真：(021)35072757

电子邮件：yumingm999@foxmail.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：        （签名）

招标人或其招标代理机构：        （签章）


		2024-01-10T10:33:35+0000


		2024-01-10T10:33:44+0000




